MODALIDADE: Concurso n° 01/2023.
OBJETO: a apresentação do espetáculo "COMPOSITORES NEGROS EM DESTAQUE", da
persona artística "QUINTETO CIRO PEREIRA", selecionado conforme especificações
constantes do Edital do Concurso nº 01/2023 - BNDES
VALOR DO CONTRATO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses, a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado, mediante aditivo contratual, quando necessário para a conclusão da execução
do objeto pactuado.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3101.8000-40
DATA DE ASSINATURA:

[...]

OBJETO: apresentação do espetáculo "Rastilho", da persona artística "Kiko Dinucci",
selecionado conforme especificações constantes do Edital do Concurso nº 01/2023 - BNDES
e do Formulário de Inscrição subscrito pelo contratado.
VALOR DO CONTRATO: R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais).
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses, a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado tal prazo, mediante aditivo contratual, quando necessário para a conclusão da
execução do objeto pactuado.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: GP/DEMKT.
DATA DE ASSINATURA: